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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 130 m2, pow. działki: 294 m2,

Brzozówka

Cena 950 000 zł

PIĘKNY DOM W  DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI !!!

BARDZO WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA SPEŁNI OCZEKIWANIA NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH!!!

Oferujemy do sprzedaży piękny, nowoczesny  komfortowy dom o powierzchni 130 m2 położony na działce 2,94
ar  przy ulicy Leśnej w Brzozówce (koło Tarnowa).

Budynek parterowy   z poddaszem użytkowym w zabudowie szeregowej, niepodpiwniczony.
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Nieruchomość z pustaka ceramicznego, ocieplony styropianem 12 cm, okna 3 szybowe 7 komorowe.

Na parterze znajduje się strefa dzienna: (kuchnia z jadalnią oraz salonem  z wyjściem na taras, WC, garderoby,
przestronnego gabinetu, pomieszczenia gospodarczego oraz hallu
Piętro domu to miejsce odpoczynku z trzema wygodnymi sypialniami ( w tym jedna z  garderobą ) , duża łazienka
z wanną i prysznicem, pralnia oraz korytarz.
Nad mieszkaniem ocieplony strych.

W kuchni nowoczesne meble w zabudowie , blaty granitowe oraz wysokiej jakości sprzęt AGD (płyta indukcyjna,
piekarnik elektryczny, mikrofala, lodówka, zmywarka).
W salonie istnieje możliwość zamontowania kominka.

Na podłogach wysokiej klasy  gres oraz deska barlinecka.
Piękne białe schody z kwarcytu.
W salonie klimatyzacja.

Ogrzewanie: nowoczesnym piecem gazowym.

Okna PCV- 3 szybowe, w oknach dachowych rolety solarne.

Z tarasu przepiękny widok na las.
Przed domem dwa miejsca parkingowe.

Nieruchomość położona  10 minut od Tarnowa, dojazd drogą asfaltową.

Bardzo dobre położenie zapewnia łatwy dostęp do centrum miasta  oraz węzła autostrady A4.

CENA PODLEGA NEGOCJACJI!!!

Serdecznie zapraszamy na prezentacje w terenie!!!

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91
 

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA Symbol 2631/M/SD
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 950 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Lisia Góra Miejscowość Brzozówka

Kod pocztowy 33-140 Ulica Leśna

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 130 m² Powierzchnia działki 294 m²

Powierzchnia użytkowa 130 m² Rodzaj domu SZEREGOWIEC SKRAJNY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Rodzaj podłogi DESKI, GRES Liczba miejsc parkingowych 2

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Taras JEST

Nr Licencji 16249 Rolety JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, UMYWALKA,
PRYSZNIC, LUSTRO, OKNO Suszarka do ubrań JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


